
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 PHƯỜNG BA ĐÌNH 
 

Số:          /QĐ-UBND 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Ba Đình, ngày    tháng      năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

             Kiện toàn Ban Chỉ đạo Phòng không nhân dân phường Ba Đình 
 

CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG BA ĐÌNH 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Nghị định số 74/2015/NĐ-CP ngày 9/9/2015 của Chính phủ về 

Phòng không Nhân dân; 

Căn cứ Công văn số 06/2016/TT-BQP ngày 23/01/2016 của Bộ Quốc phòng, 

Thông tư hướng dẫn thực hiện Nghị định số 74/2015/NĐ-CP ngày 09/9/2015 của 

Chính phủ về phòng không nhân dân; 

Căn cứ Công văn số 3980/HD-CQTT ngày 21/11/2016 của Cơ quan thường 

trực Ban chỉ đạo phòng không nhân dân tỉnh Thanh Hóa; 

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban CHQS phường. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo Phòng không nhân dân phường Ba Đình; gồm 

các ông, bà có tên sau đây: 

1 Ông: Lê Văn Hùng Chủ tịch UBND - Trưởng ban 

2 Ông: Lê Văn Mạnh Chỉ huy trưởng Ban CHQS - Phó ban 

3 Ông: Mai Văn Trọng Trưởng Công an - Phó ban 

4 Ông:Trần Hùng Cường Phó chủ tịch HĐND - Uỷ viên 

5 Bà: Trần Thị Quỳnh Chủ tịch Ủy ban MTTQ - Uỷ viên 

6 Bà: Trịnh Thị Hà Công chức văn phòng                                    - Uỷ viên 

7 Bà: Đỗ Thị Thu Hiền Công chức Văn hóa - Xã hội - Uỷ viên 

8 Bà: Lê Thị Hằng Công chức Kế toán - Tài chính - Uỷ viên 

9 Ông: Lê Văn Thủy Công chức Địa chính - XD   - Uỷ viên 

10 Bà: Mai Thị Hải Chủ tịch Hội phụ nữ - Uỷ viên 

11 Bà: Phùng Lan Phương Bí thư Đoàn TNCSHCM - Uỷ viên 

12 Bà: Phan Thị Dương Chủ tịch Hội Nông dân - Uỷ viên 

13 Ông: Nguyễn Xuân Thủy Chủ tịch Hội Cựu chiến binh - Uỷ viên 



14 Bà: Nguyễn Thị Hồng Anh Trưởng Trạm Y tế - Uỷ viên 

15 Ông: Phạm Hồng Thái Phó CHT Ban CHQS - Uỷ viên 

          Các thành viên Ban Phòng không nhân dân làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. 

Điều 2. Ban Chỉ đạo Phòng không nhân dân có nhiệm vụ, quyền hạn: 

- Giúp UBND phường xem xét, quyết định phương hướng, nhiệm vụ, kế 

hoạch về công tác phòng không nhân dân. 

- Hướng dẫn, kiểm tra đôn đốc việc tổ chức thực hiện công tác phòng không 

nhân dân của phường, cơ quan, tổ chức. 

- Phối hợp với các tổ chức chính trị - xã hội tuyên truyền vận động quần 

chúng tham gia thực hiện công tác phòng không nhân dân. 

- Yêu cầu các Phòng, Ban, ngành, khu phố, cơ quan, tổ chức báo cáo tình 

hình; cung cấp thông tin và các vấn đề có liên quan đến việc thực hiện công tác 

phòng không nhân dân. 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Chủ tịch UBND phường giao. 

Điều 3. Quy định hoạt động của Ban Chỉ đạo Phòng không nhân dân do 

Trưởng ban quyết định. Sở chỉ huy phòng không nhân dân đặt tại Ban CHQS 

Phường (Cơ quan thường trực). 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

 Ban Chỉ đạo Phòng không nhân dân phường các ban, ngành có liên quan và 

các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận: 
- Cơ quan TTBCĐPK thị xã (để B/cáo); 

- Như điều 4 (để thực hiện); 

- Lưu: VT, QS. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
Lê Văn Hùng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-11T09:29:53+0700


		2024-10-14T10:57:38+0700


		2024-10-14T10:57:39+0700


		2024-10-14T10:58:04+0700




